... --' ~ АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАИОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2025 № 138
г. Вытегра

Об утверждении Перечня малонаселенных
и (или) труднодоступных населенных
пунктов Вытегорского муниципального
района

С целью предоставления и распределения субсидии на возмещение
части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным
предпринимателям, занимающимся доставкой и реализацией

продовольственных товаров в малонаселенные и (или) труднодоступные
населенные пункты Вытегорского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень малонаселенных и (или)
труднодоступных населенных пунктов Вытегорского муниципального
района на территории Вытегорского муниципального района.

2. Признать утратившим силу Приложение 1 Порядка предоставления
и распределения субсидии на возмещение части затрат организациям любых
форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся
доставкой и реализацией продовольственных товаров в малонаселенные и
(или) труднодоступные населенные пункты Вытегорского муниципального
района, утвержденного постановлением Администрации Вытегорского
муниципального района от 02 мая 2024 года № 553.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день со
дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Ю.Н. Жаворонков

ПЕРЕЧЕНЬ

Приложение
к постановлению

Администрации района
от 07.02.205 № 138

МАЛОНАСЕЛЕIПIЫХ И (ИЛИ) ТРУДНОДОСТУIШЫХ
НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

№ Пункт поставки товара Частота завоза товаров (не менее)

п/п

1 д. Палозеро 1 раз в неделю

2 д. Гневашевская 2 раза в неделю

3 д. Климовская 2 раза в неделю

4 д. Ольково 2 раза в неделю

5 с. Верхний Рубеж 1 раз в неделю

6 д. Старое Петровское 1 раз в неделю

7 д. Озерки 1 раз в неделю

8 д.Житное 1 раз в неделю
(с 1 июня по 31 августа 2 раза в неделю)

9 д. Ежезерский Погост 1 раз в неделю
(с 1 июня по 31 августа 2 раза в неделю)

10 д. Мошниковская 1 раз в неделю
(с 1 июня по 31 августа 2 раза в неделю)

11 д.Бараново 1 раз в неделю
( с 1 июня по 31 августа 2 раза .в неделю)

12 д. Ундозерский Погост 1 раз в неделю
(с 1 июня по 31 августа 2 раза в неделю)

13 д.Лема 1 раз в месяц
(Мегорский сельсовет)

14 д. Великий Двор 1 раз в неделю
(Макачевский

• сельсовет)

15 п. Ужла 1 раз в неделю

16 д. Ивановская 2 раза в неделю

17 с. Коштуги 1 раз в неделю

18 д. Татариха 1 раз в неделю

19 д. Кабецево 1 раз в неделю

20 д. Кузнецова 1 раз в неделю

21 д. Симаново 1 раз в неделю

22 д. Нижняя Водлица 1 раз в неделю

23 п. Межозерье 1 раз в неделю

24 д. Якшино 1 раз в неделю

25 д. Деревягино 1 раз в неделю